
První miminko Královéhradeckého kraje se narodilo v Jičíně - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 02 Leden 2012 09:43

  

Viktorie Kutnarová je první dítě, které se narodilo v roce 2012 v Královéhradeckém kraji. 
Holčička se narodila ve 4:18 hodin v Oblastní nemocnici Jičín.

           {jathumbnail off}  

Do novoročního poledne se žádné další dítě v krajských porodnicích nenarodilo. Zítra
odpoledne navštíví v Jičíně maminku prvního novorozence v kraji královéhradecký hejtman
Lubomír Franc a předá jí dárek od kraje.

  

Podle informace tiskového mluvčího kraje Imricha Dioszegiho měřila Viktorka z Jičínska po
porodu 53 centimetrů a vážila 3,92 kilogramu. V královéhradecké fakultní nemocnici se letos
poprvé rodilo až před devátou hodinou ranní.

  

Rodiče první holčičky a prvního chlapečka, které se jako první narodí na Nový rok v porodnicích
Královéhradeckého kraje, dostávají tradičně dárkový poukaz v hodnotě 5000 korun na nákup
dětského zboží.

  

V Náchodské oblastní nemocnici se do této chvíle v pondělí 2. ldena dopoledne žádné miminko
roku 2012 nenarodilo.

               

 1 / 1


